Aquests serveis es refereixen a la totalitat de la plantilla del CSUC i les persones 
vinculades a través de convenis de pràctiques externes, que es preveu que no superi les 
120 persones contractades i els 15 convenis de cooperació educativa anuals. 

2. Preu adjudicat: 10.656,00 € (DEU MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS), 
IVA exclòs. 

3. Modificacions: Es preveuen modificacions ordinàries fins a un màxim d’un 20% i 
només pels casos que, per motius d’interès públic, sorgeixen noves necessitats o serveis 
no previstos inicialment. S’admeten les modificacions extraordinàries, no previstes a la